

Cotação Nº 1213726

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 25/04/2025 11:21

Data de vencimento: 29/04/2025 10:00

Título: MATERIAL DE EXPEDIENTE MAIO 2025

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65

Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS

Dados do fornecedor

CNPJ: 43.899.665/0001-91 **I.E.:** 109152523114

Telefone: (11) 2341-6408 **Email do Fornecedor:** polgrymas@polgrymas.com.br

Responsável: **Email respondente:**

Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 20/05/2025 **Prazo de entrega:** 12 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00 **Condições de pagamento:** 28 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43595	ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 PRETO	BANDERPRIN T	unidade c/ 1.0	2 UNIDS	R\$ 4,50	R\$ 9,00	30/04/2025 09:30	-
43590	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES	GATTE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,31	R\$ 3,10	30/04/2025 09:30	-
43791	ARQUIVO MORTO POLIONDA P/ OFICIO	ALAPLAST	unidade c/ 1.0	50 UNIDS	R\$ 4,07	R\$ 203,50	30/04/2025 09:30	-
92595	BLOCO POST-IT 38X50MM 200FLS	COLACRIL	pacote c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 4,58	R\$ 45,80	30/04/2025 09:30	-
348	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA 80MM TOTEM	AUTOPEL	unidade c/ 1.0	50 BOBS	R\$ 4,25	R\$ 212,50	30/04/2025 09:30	-
46206	BORRACHA BRANCA LISA	PREMIER	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,33	R\$ 3,30	30/04/2025 09:30	-
288	CADERNO PROTOCOLO CAPA DURA 100 PAGINAS	PAGINA BRASIL	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 11,16	R\$ 111,60	30/04/2025 09:30	-
289	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	INJEX	unidade c/ 1.0	50 UNIDS	R\$ 0,67	R\$ 33,50	30/04/2025 09:30	-
90690	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	BAZZE	unidade c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 0,84	R\$ 16,80	30/04/2025 09:30	-
46210	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	BAZZE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,84	R\$ 8,40	30/04/2025 09:30	-
46212	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	BAZZE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,84	R\$ 8,40	30/04/2025 09:30	-
2060	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100	FIXPAPER	caixa c/ 1.0	5 CXS	R\$ 2,10	R\$ 10,50	30/04/2025 09:30	-
46221	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25	FIXPAPER	caixa c/ 1.0	5 CXS	R\$ 2,10	R\$ 10,50	30/04/2025 09:30	-
90691	CLIPS GAVALNIZADO N 3 CX/100	FIXPAPER	caixa c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 2,10	R\$ 10,50	30/04/2025 09:30	-
43812	COLA BASTAO	BAZZE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,86	R\$ 8,60	30/04/2025 09:30	-
482	CORRETIVO LIQUIDO	ZASTRAZ	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,63	R\$ 16,30	30/04/2025 09:30	-
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	MAXCRIL	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 18,22	R\$ 182,20	30/04/2025 09:30	-
2069	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR	PREMIER	pacote c/ 1.0	5 PACS	R\$ 2,97	R\$ 14,85	30/04/2025 09:30	-
2073	ENVELOPE PARDO A4	SCRITY	unidade c/ 1.0	1000 UNIDS	R\$ 0,32	R\$ 320,00	30/04/2025 09:30	-
43727	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM	ACP	unidade c/ 1.0	500 UNIDS	R\$ 0,18	R\$ 90,00	30/04/2025 09:30	-

43232	EXTRATOR DE GRAMPO	CAVIA	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,17	R\$ 11,70	30/04/2025 09:30	-
NP55	FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 4.5CMX45M	TECTAPE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 3,41	R\$ 34,10	30/04/2025 09:30	-
484	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS	MASTERPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 8,76	R\$ 87,60	30/04/2025 09:30	-
323	GRAMPO 26/6 CX C/5000	GATTE	caixa c/ 1.0	10 CXS	R\$ 3,49	R\$ 34,90	30/04/2025 09:30	-
46252	MOLHA DEDOS EM PASTA 12G	CARBRINK	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 1,71	R\$ 8,55	30/04/2025 09:30	-
43239	PASTA ABA TAMANHO OFICIO C/ELASTICO	ACP	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 1,86	R\$ 9,30	30/04/2025 09:30	-
46264	PASTA CATALOGO C/100 ENV	ACP	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 18,29	R\$ 91,45	30/04/2025 09:30	-
43244	PASTA SUSPENSA COM GRAMPO	ACRIMET	unidade c/ 1.0	50 UNIDS	R\$ 1,86	R\$ 93,00	30/04/2025 09:30	-
43390	PILHA AA1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,83	R\$ 18,30	30/04/2025 09:30	-
312	PILHA AAA 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,83	R\$ 18,30	30/04/2025 09:30	-
46278	PORTA LAPIS TRIPLO CRISTAL	ACRINIL	unidade c/ 1.0	15 UNIDS	R\$ 10,16	R\$ 152,40	30/04/2025 09:30	-
468	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL	MAXCRIL	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 0,70	R\$ 3,50	30/04/2025 09:30	-
43250	TESOURA GRANDE TRAMONTINA	BRW	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 6,58	R\$ 32,90	30/04/2025 09:30	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.915,35000			

Cotação Nº 1213726	Categoria: Materiais de escritório	
	Data de lançamento: 25/04/2025 11:21	
	Data de vencimento: 29/04/2025 10:00	
	Título: MATERIAL DE EXPEDIENTE MAIO 2025	
	Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO	
	Telefone: (71) 98627-1250	
	Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br	
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65	
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 46.080.567/0001-16	I.E.: 1035587-13
	Telefone: (81) 98798-3854	Email do Fornecedor: vendas@condominioprime.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/04/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
46203	BLOCO ADESIVO POST-IT 76X76MM 100 FOLHAS C/4	LYKE	unidade c/ 1.0	10 PACS	R\$ 4,30	R\$ 43,00	30/04/2025 09:30	-
46204	BLOCO POST-IT 38X50MM SORTIDO 200FLS 3M C/4	LYKE	unidade c/ 1.0	10 PACS	R\$ 5,80	R\$ 58,00	30/04/2025 09:30	-
287	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	PAG BRASIL	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 8,50	R\$ 85,00	30/04/2025 09:30	-
7896541	CAIXA ORGANIZADORA FLEX 29 LITROS	PLASULTIL	unidade c/ 1.0	8 UNDS	R\$ 65,00	R\$ 520,00	30/04/2025 09:30	-
965428	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA COM TAMPAS E TRAVAS 2,3 LITROS	SANREMO	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 52,00	R\$ 520,00	30/04/2025 09:30	-
43789	CALCULADORA 8 DIGITOS	MASTER	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 27,00	R\$ 135,00	30/04/2025 09:30	-
46097	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD	LYKE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 3,25	R\$ 32,50	30/04/2025 09:30	-
43226	CANETA RETROPROJETOR C/TINTA AZUL	LYKE	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 3,25	R\$ 16,25	30/04/2025 09:30	-
317	CLIP METALICO 2/0	ECCOCLIPS	unidade c/ 1.0	10 CXS	R\$ 2,90	R\$ 29,00	30/04/2025 09:30	-
90850	COPO DESCARTAVEL TIRA C/100 UND	ULTRA	unidade c/ 1.0	200 UNIDS	R\$ 4,35	R\$ 870,00	30/04/2025 09:30	-
43236	LAPIS GRAFITE MADEIRA	ONDA	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,70	R\$ 7,00	30/04/2025 09:30	-
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	unidade c/ 1.0	40 RESS	R\$ 27,90	R\$ 1.116,00	30/04/2025 09:30	-
310	PERFURADOR PROFISSIONAL DOIS FUROS PARA 50 PAGINAS	MASTER	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 145,00	R\$ 725,00	30/04/2025 09:30	-
328	SACO PLASTICO PICOTADO 20X30CM	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	5 KGS	R\$ 27,00	R\$ 135,00	30/04/2025 09:30	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.291,75000			

Frete Total	
Valor	R\$ 200,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 6.407,10000